1  The  space  of  one  word  left  vacant  in  the  manuscript. 
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Alano  persona  de  Capramonte  Galfrido  de  Whytchale  Thoma  de 
Haint0«a  Willelmo  filio  eius  Radulfo  filio  ̂ Guarini ;  \  Ricardo  filio 
eius  Radulfo  clerico  de  Hotham  Waltero  de  Scoteney  Roberto  de 
Ormesby  Henrico  Mustel  Alano  filio  Brieni  de  Well&tona  Willelmo 
de  Wyflyngham. 

[3]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  Robertus  films 
Roberti  de  Tegneg  '  salutem  Notum  sit  uniuersitati  vestre  me  con- 
cessisse  dedisse  et  hac  mea  carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam 
eiemosinam  deo  et  canonicis  et  monialibus  ecclesie  beate  Marie  de 
Sixle  ecclesiam  sancti  Thome  de  Leggesby  et  quicquid  iuris  in  ea 
habui  cum  omnibus  pertinenciis  obuentionibus  et  libertatibus  suis 
liberam  et  quietam  imperpetuum  de  me  et  heredibus  meis  nulla  parte 
aut  reclamacione  in  ea  michi  vel  heredibus  meis  retenta  Hanc  autem 
donacionem  eis  concessi  et  feci  tam  libere  et  quiete  sicut  aliqua 
elemosina  liberius  et  melius  potest  dari  viris  religiosis  pro  animabus 
patris  et  matris  mee  et  antecessorum  meorum  et  amicorum  et  pro 
salute  mea  et  heredum  meorum  quam  donacionem  ego  et  heredes 
mei  manutenebimus  et  warantizabimus  deo  et  prefato  conuentui  de 
Sexle  erga  omnes  homines  inperpetuum  tanquam  puram  et  perpetuam 
eiemosinam  nostram  .  Hiis  testibus  Willelmo  decano  de  Keuer- 
munt  Roberto  de  Alneto  Galfrido  de  Constentin  Alano  Malet 
Radulpho  Tokard  Ranulfo  de  Brekesard  Radulpho  la  Abe  Dionisio 
de  Sixle  luone  de  Ludford  Alano  filio  suo. 

[4]  Cuntis  Christi  fidelibus  Willelmus  films  Rogeri  de 
Tauelesby  1  salutem  in  domino  Uniuersitati  vestre  innotescat  me 
dedisse  et  hac  mea  carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam  eiemo- 

sinam canonicis  et  monialibus  de  Sixle  ecclesiam  omnium  sanc- 
torum de  Tauellesbury  [sic]  cum  omnibus  pertinenciis  et  libertatibus 

suis  libere  et  quiete  habendam  et  tenendam  sicut  aliqua*  elemosina 
liberius  et  melius  ad  religionem  dari  potest  Hanc  vero  eiemosinam 
dedi  eis  pro  anima  patris  mei  et  omnium  antecessorum  meorum  et 

pro  salute  anime  mee  et  uxoris  mee  et  heredum'meorum  viuorum  et 
defunctorum  Hanc  eciam  ego  Willelmus  et  heredes  mei  dona- 

cionem warantizabimus  erga  omnes  homines  imperpetuum  .  Huius 
donacionis  mee  testes  sunt  Robertus  capellanus  de  Wetewang 
Alredus  persona  de  Ludforda  Radulphus  persona  de  Hayntona 
Alanus  persona  de  Wyflyngham  Landri  persona  de  Wykham 
Radulphus  clericus  de  Hotham  Radulphus  films  Warini  de  Hayntona 
Simon  films  Radulphi  Gocelinus  filius  Aelredi  de  Ludforda  Alanus 
filius  sacerdotis  de  Neutona  Radulphus  abbas  Andreas  filius 
Radulphi  de  Hotham  Thorstacius  de  Hotham  Alexander  filius 
Landri  Ernis  nepos  Radulphi  filii  Warini  Ricardus  filius  Radulphi 
abbatis  de  Hayntune  Besing  Willelmus  Stabularius  Albinus  et 
multi  alii